foedus	1, 4/ 17, 4	
Gens	6, 5 <i>et al.</i>	
genus	6, 1	9
(genus barbarus)	35, 1	
habitor	2, 1 <i>et al.</i>	
(habitantes)	2, 1	
(habratio)	24, 1	
(habitaaculum hominum)	29, 3	
honos	9, 3	
ianitor	16, 4.6	
imperium Romanum	20, 1	
Incola	44, 5	
indigena		8
iugalis	46, 1	
iugitas	35, 2	
iuramentum	8, 3	
ius hereditarium		5
lussio	8, 6	
(iussio paterna)	26, 2	
iustitia	43, 3	
Laicus		1.8
Lex	17, 2	
magister		4
(magisterium)	46, 6	11
mansor	12, 1 <i>et al.</i>	
mansuetudo regia	40, 2	
maritus	8, 6/ 40, 2	
Mater	6, 1	
metropolis	21, 2	

migratio	40, 4	
Milia	4, 4.7 <i>et al.</i>	
Mos	1, 2 <i>et al.</i>	
mulier	3, 2 <i>et al.</i>	
municipium	15, 1	
Natio		8
negotia	28, 2	
nobilis		1.8
nundinae	6, 4 <i>et al.</i>	
oppidum	1, 1.3.5 <i>et al.</i>	10
Optio	19, 3/ 32, 1	
oriundus		7
Pactio	17, 4	
parens	9, 4	
pater (pater saecularis)	31, 3 <i>et al.</i> 10, 1	8
Patria	21, 1.2 <i>et al.</i> 5	7.1 0
patricius		8
pauper (pauperum nuditas) (paupertas)	3, 2 <i>et al.</i> 17, 3 30, 1	
Pax	5, 2/ 31, 3	
peregrinatio	44, 7	
Plebs	2, 2 <i>et al.</i>	
poena	18, 1/ 27, 2	
populus (populi transmigratio)	1, 4 <i>et al.</i> 40, 6/ 43, 8	

potestas	40, 2		
praeconium	32, 2		
princeps	5, 1	5	
provincia	9, 4 <i>et al.</i>	2	8
Regio	4, 10 <i>et al.</i>		1.8
regnum (regni status)	5, 1 <i>et al.</i> 40, 2		
scamarae	10, 2		
sedes (sedis Romana)	5, 4 <i>et al.</i> 46, 2		
servus (servitus) (servitium)	8, 2 <i>et al.</i> 8, 2.5 31, 4		
societas	31, 6/ 42, 3		
stipendium publicum (stipendium commilitonis)	20, 1 20, 1		
subsidium	1, 5/ 18, 1		
suffragium	12, 1		
superstes laicus			2.10
Testis (testimonium) (testificatio delictorum)	4, 10/ 16, 6 11, 4 22, 3		
tribunus	4, 2		
Urbs	30,4/ 31, 2		10
Uxor	40, 1		
vicus	8, 2		
vidua	3, 2 <i>et al.</i>		
vilicus	44, 2		

Res Militares

acies	27, 2/ 35, 2
agon	40, 1
allegatio	31, 6
arcus vel gladius	31, 5
Arma	4, 4
(arma materialia)	27, 2
(auxilium armorum)	4, 2
Bellum	44, 4
captivus	4, 1.4 <i>et al.</i>
(captivitas)	19, 5 <i>et al.</i>
certamen	17, 4/ 40, 1 5
complex	4, 4
depraedatio	31, 4/ 44, 5
dux	19, 4
ergastulum	8, 3
excidium	1, 3.5/ 28, 1
(excidium urbis)	30, 4
excubia	35, 2
excursus inimicorum	30, 1
exercitus	19, 2 <i>et al.</i>
finis	5, 2 <i>et al.</i>
fuga	4, 4
(fugitiuus)	
gladius	2, 2 <i>et al.</i>
(gladius inimici)	27, 3
hostis	1, 2 <i>et al.</i>
(hostium turba)	4, 2
(hostium telum)	4, 4
(hostes haeretici)	4, 12

(hostium ferocia)	25, 1	
incursio	27, 1	10
(incursus)	11, 1/ 19, 1	
limes	20, 1	
miles	4, 2.3 <i>et al.</i>	
(militiae officium)	44, 2	
praeda	4, 5/ 44, 3	
rapina	4, 1	
regina	8, 3.4 <i>et al.</i>	
res bellica	19, 2	
rex	1, 1 <i>et al.</i>	6
subreptio	4, 1	
vastatio barbarorum	1, 5	
(vastatio Romana)	19, 3	
(vastatio praedonum)	31, 5